

评标报告

一、项目概况

标段名称:河南云畅实业有限公司固始县西入口物流及配套基础设施建设项目35KV三禾木业T固胡线路改迁项目
标段编号:固财招标采购-2024-33-1
采购人:河南云畅实业有限公司
代理机构:山西中盛嘉恒项目管理有限公司

二、开标情况

本项目开标会于2024年07月24日 08:30在第二开标室召开
截止到2024年07月24日 08:30 本标段(包)共收到4家供应商递交的响应文件
开标记录如下:

序号	供应商名称	投标报价(元/%)	质量要求	工期	项目经理姓名	项目经理级别	项目经理资质证书编号	开标备注
1	湖南恒鑫输变电工程有限公司	1595906.00	合格	自合同签订后45日历天	付红梅	二级	湘243002300426	
2	河南朝旭建设工程有限公司	1597762	合格	自合同签订后45日历天	李素霞	二级	豫241161606218	
3	抗天建工集团有限公司	1600829.00	合格	自合同签订后45日历天	刘庆晓	一级	豫1412023202404701	
4	河南树岩建设工程有限公司	1598197.00	合格	自合同签订后45日历天	韩燕斌	二级	豫241151569347	

三、评标委员会组成

评标委员会由招标人的代表和有关技术、经济等方面的专家组成,其中,组长为黄其山,成员为董慧、姜磊、汪顺洋、金维峰。

四、评审情况

评委会首先对每家投标单位的投标文件进行了符合性审查。

会, 董, 汪, 姜, 金

未通过符合性审查单位情况如下：

序号	投标单位名称	未通过原因
1	抗天建工集团有限公司	采购项目承诺书法定代表人或其委托代理人未签字或盖章

其他单位均通过符合性审查，评标委员会对所有通过符合性审查的投标人投标文件进行了详细评审，最终打分结果如下：

序号	供应商名称	最终得分	排序
1	湖南恒鑫输变电工程有限公司	87.96	1
2	河南朝旭建设工程有限公司	71.33	2
3	河南树岩建设工程有限公司	70.33	3

五、 评标结果

评标委员会根据最终评审情况，推荐中标候选人如下：

推荐情况	供应商名称
第一中标候选人	湖南恒鑫输变电工程有限公司
第二中标候选人	河南朝旭建设工程有限公司
第三中标候选人	河南树岩建设工程有限公司

评标委员会负责人（组长）：

李立

评标委员会成员：

王慧 刘凤科 刘峰 姜宏